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Resultat 

Juniorer damer 

 1   BERGDAHL   Johanna   A6  

 2   GARS   Sanne   FKC  

 3   PIASECKA   Caroline   BYGDÖ  

 3   WESTMAN   Nina   KFK  

 5   KOCK   Catharina   HFM  

 6   BENGTSSON   Jennie   LFK  

 7   BAECKLUND   Margareta   WFF  

 8   SOLLEN   Frida   WFF  

 9   KARLSSON   Jeanette   FKC  

 10   HÖCKERFELT   Hanna   KFK  

 11   ALHALABIYA   Haneen A.A.   ABU DEES YC  

 12   SKUNKE   Elsa   FFF  

 13   EHN   Susanne   FKC  

 14   KOCK   Michaela   HFM  

 15   JUBRAN      Sumoud Abdelhalim Badawi   ABU DEES YC  

 16   BJÖRKMAN   Hedvig   DIF  

 17   LUNDIN-OSVALDS   Maria   LUGI  

 18   ABUARAR   Sahar Yousef   ABU DEES YC  

 19   STIBLERT   Anna   GFK  

 20   HAUKKOVAARA   Rosa   HABDA  

 20   PENTTINEN   Anna-Riikka   HABDA  

 22   SWAHN   Freddi   GFK  

 23   ÖSTMAN   Cecilia   UF  

 24   LJUNGSTRÖM   Caroline   SAF  

 25   ROBERTSSON   Hillevi   KFK  

 26   LORD ERIKSSON   Matilda   WFF  

 27   JARMANDER   Sara   WFF  

 28   BLOM   Sara   UF  

 28   STRANDBERG   Debbie   WFF  

 30   ABDO   Areen Saleh   ABU DEES YC  
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Juniorer herrar 

 1   SEEVE   Teemu   ÅBO  

 2   VONEN   Joakim   BERGEN  

 3   HILLESTAD   Ludvig   NJÅRD  

 3   LAHTINEN   Alexander   HFM  

 5   VON PLATEN   Viktor   KF99  

 6   THORSHEIM   Öystein   BERGEN  

 7   KREY   Henrik   BERGEN  

 8   KJELLEVOLD   Patrick   BERGEN  

 9   JÖNSSON   Andreas   GFK  

 10   SIEVERT   Thomas   SCAR  

 11   VAN DYCK   Sebastian   WFF  

 12   MILAK   Dino   BERGEN  

 13   SMITH   Patrick   HFM  

 14   SAMUELSSON   Anton   GFK  

 15   VON PLATEN   Philip   KF99  

 16   EKSTRÖM   Erik   WFF  

 17   EKSTRÖM   Gustav   WFF  

 18   CABUSAO   Jon   BERGEN  

 19   KARLSSON   Philip   FKC  

 20   PETTERSSON   Max   A6  

 20   VUORINEN   Niko   HFM  

 22   WIKENBORG   Jens   KF99  

 23   JOHANSSON   Viktor   WFF  

 24   BERG NIEMELÄ   Anton   UF  

 25   ROSLANDER   Kasper   HFM  

 26   KASE   Robin   DIF  

 27   ALSTON   Vincent   FFF  

 28   LINDQVIST   Joakim   HFS  

 29   ENSTRÖM   Filip   UF  

 30   NORELL   Pontus   A6  

 31   JOHNSSON   Fredrik   DIF  

 32   JARL   Henrik   UF  

 33   FORSLÖW   Marcus   FFF  

 34   HUANG   Alan   WFF  

 35   BIRCH-JENSEN   Christian   KF99  
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 36   JONSSON    Erik   GFK  

 36   KRISTIANSSON   Patrik   LUGI  

 38   STRÖM   Knut   BERGEN  

 39   ÖSTERDAHL   Andreas   GOFK  

 40   TEFRE   Søndre   BYGDÖ  

 41   VONEN   Sindre   BERGEN  

 42   DOWNES   Adam   GFK  

 

Kadetter damer 

 1   KOCK   Catharina   HFM  

 2   BAECKLUND   Margareta   WFF  

 3   KOCK   Michaela   HFM  

 3   SOLLEN   Frida   WFF  

 5   STEGERÖD   Nicoline   BYGDÖ  

 6   BENGTSSON   Jennie   LFK  

 7   SVENSSON   Johanna   FKC  

 8   KARLSSON   Jeanette   FKC  

 9   HÖCKERFELT   Hanna   KFK  

 10   KREY   Henriette   BERGEN  

 11   GUSTAVSSON   Liselott   VFK  

 12   LEJON   Viktoria   MF19  

 13   JÄRVED   Cecilia   UF  

 14   GRANBERG   Anna   VFK  

 15   LUNDIN OSVALDS   Maria   LUGI  

 16   LEIJON   Amanda   UF  

 17   STIBLERT   Anna   GFK  

 18   ABUARAR   Sahar Yousef   ABU DEES YC  

 19   LUNDGREN   Fanni   BYGDÖ  

 20   SVENSSON   Matilda   FKC  

 21   ÖSTERDAHL   Rebecka   GOFK  

 22   BLOM   Sara   UF  

 23   GRIP   Lina   MF19  

 24   KARSTUNEN   Emma    HFM  

 25   PENTTINEN   Kaisa   HABDA  

 26   LARSSON   Sara   VFK  
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 27   STRANDBERG   Debbie   WFF  

 28   HAUKKOVAARA   Rosa   HABDA  

 29   NAHTMAN   Evelina   DIF  

 30   KLAFSTAD   Rikke   BYGDÖ  

 31   ÖSTMAN   Cecilia   UF  

 32   SWAHN   Miki   GFK  

 33   JONASDOTTIR   Ragnhild   UF  

 34   WIIK   Erica   UF  

 35   ABDO   Areen Saleh   ABU DEES YC  

 36   BJARTMAR   Inessa   LUGI  

 37   WALLBOM   Frida   VFK  

 38   TRYBLOM   Anna   UF  

 

Kadetter herrar 

 1   MILAK   Dino   BERGEN  

 2   SEEVE   Teemu   HFM  

 3   EKSTRÖM   Gustav   WFF  

 3   KASE   Robin   DIF  

 5   JOHANSSON   Viktor   WFF  

 6   THORSHEIM   Öystein   BERGEN  

 7   JÖNSSON   Andreas   GFK  

 8   HERBERN   Stian   BYGDÖ  

 9   ROSLANDER   Kasper   HFM  

 10   LAHTINEN   Alexander   HFM  

 11   CABUSAO   Jon   BERGEN  

 12   LYDH   Alexander   KF99  

 13   ENSTRÖM   Filip   UF  

 14   WILLEMO   Jakob   GOFK  

 15   FORSLÖW   Marcus   FFF  

 16   BERG NIEMELÄ   Anton   UF  

 17   WARG   Jonathan   GOFK  

 18   SMITH   Patrick   HFM  

 19   LINDE   Johan   GFK  

 20   MAREND   Alexander   GOFK  

 21   LYDH   Viktor   KF99  
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 22   DICANDER   Gabriel   A6  

 23   EGERTZ-SKAANES   Oskar   A6  

 24   JARL   Henrik   UF  

 25   HANEBORG   Timi   HFM  

 26   HUANG   Alan   WFF  

 27   DOWNES   Adam   GFK  

 28   ZETTERBERG   Erik   FFF  

 29   JOHNSSON   Fredrik   DIF  

 30   HAUGLAND   Nikolai   BYGDÖ  

 31   HÖGLUND   Rasmus   UF  

 32   TÄNG   Oskar   GFK  

 33   AGERBERG MALMROT   Henrik   SAF  

 34   TEFRE   Søndre   BYGDÖ  

 35   VONEN   Sindre   BERGEN  

 36   PYK   Karl   KF99  

 37   WESTERGREN   Carl-Magnus   DIF  

 38   AGDALEN   Max   FFF  

 39   SANDSTRÖM   Erik   UF  

 40   ANDERSSON   Erik   FFF  

 41   TÄNG   Arvid   GFK  

 42   ÖSTERDAHL   Andreas   GOFK  

 43   ASSMUNDSON   Frej   GFK  

 44   LENNER   Ludvig   UF  

 

Äldre ungdom damer 

 1   JENSEN   Frida   KF99  

 2   ÖSTERDAHL   Rebecka   GOFK  

 3   LIND   Elisabeth   BERGEN  

 3   WIKENBORG   Lotta   KF99  

 5   RUNOLD   Vendela   FFF  

 6   LEJON   Viktoria   MF19  

 7   STEGERÖD   Nicoline   BYGDÖ  

 8   NAHTMAN   Evelina   DIF  

 9   SVENSSON   Johanna   FKC  

 10   GRANBERG   Anna   VFK  
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 11   KARSTUNEN   Emma   HFM  

 12   KREY   Henriette   BERGEN  

 13   PENTTINEN   Kaisa   HABDA  

 14   LUNDGREN   Fanni   BYGDÖ  

 15   JÄRVED   Cecilia   UF  

 16   KAMINSKI   Maria   BYGDÖ  

 17   SALMINEN   Anna   HABDA  

 18   RASMUSSEN   Linn   UF  

 19   WIIK   Erica   UF  

 20   LEIJON   Amanda   UF  

 21   SWAHN   Miki   GFK  

 22   JONASDOTTIR   Ragnhild   UF  

 23   TRYBLOM   Anna   UF  

 24   JOHNSSON   Annie   DIF  

 25   MAGNUSSON   Julia   I2IF  

 26   ROSENGREN   Lovisa   I2IF  

 

Äldre ungdom herrar 

 1   MAREND   Alexander   GOFK  

 2   WARG   Jonathan   GOFK  

 3   HAUGLAND   Nicolai   BYGDÖ  

 3   LINDE   Johan   GFK  

 5   EGERTZ-SKAANES   Lukas   A6  

 6   WILLEMO   Jakob   GOFK  

 7   HANEBORG   Timi   HFM  

 8   DEJENFELT   Pontus   KF99  

 9   HÖGLUND   Rasmus   UF  

 10   SVÄRDMAN   Frank   FFF  

 11   HÖRNSTEN   Filip   UF  

 12   STÅLGREN   Christian   FKC  

 13   ERIKSSON   Herman   WFF  

 14   LUNDGREN   Baltzar   DIF  

 15   MONTNER   Michael   DIF  

 16   LENNER   Ludvig   UF  

 17   GISLE   Alexander   FFF  
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 18   BERG NIEMELÄ   Elias   UF  

 19   THULLBERG   Tor-Axel   FFF  

 20   SANDSTRÖM   Erik   UF  

 21   ANDERSSON   Edvin   GOFK  

 22   RÖNNMARK   Maximilian   DIF  

 23   TÄNG   Arvid   GFK  

 24   TÄNG   Oskar   GFK  

 25   HÖGBERG   Tobias   DIF  

 26   SALONIKIDIS   Konstantinos   UF  

 27   HÄRSTEDT   Pelle   WFF  

 28   ASSMUNDSON   Frej   GFK  

 29   JACK   Thomas   HFM  

 30   JERGER-KIMFORS   Anton   GFK  

 31   STEINER   Johan   WFF  

 32   STERNESJÖ   Gustav   UF  

 

Yngre ungdom damer 

 1   SALMINEN   Anna   HABDA  

 2   KAMINSKI   Maria   BYGDÖ  

 3   RASMUSSEN   Linn   UF  

 3   SOLLEN   Hanna   WFF  

 5   WILLEMO   Josefine   GOFK  

 6   CEDERSTAM-BARSK   Lovisa   DIF  

 

Yngre ungdom herrar 

 1   EKLUND   Edvin   MF19  

 2   VÄGGÖ   Viktor   KF99  

 3   ANDERSSON   Måns   FFF  

 3   SJÖBLOM WRANGLER   Rikard   DIF  

 5   ANDERSSON   Edvin   GOFK  

 6   BERG NIEMELÄ   Elias   UF  

 7   JOKINEN   Simon   UF  

 8   NYGÅRD   Oskar   WFF  

 9   BORGSTRÖM   Emil   FKC  
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 10   NIKLASSON   Carl   WFF  

 11   JIMENEZ   Phillip   UF  

 12   STEINBOCK   Daniel   UF  

 13   BJÖRKLING   Gustav   UF  

 14   ERICSSON   Henric   FFF  

 15   ISLAS FLYGARE   Linus   UF  

 16   DEJENFELT   Rasmus   KF99  

 17   HÖGLUND   Fredrik   I2IF  

 18   ARIAS OLSSON   Felix   UF  

 19   JERGER-KIMFORS   Anton   GFK  

 20   WAHLSTRÖM   Felix   UF  

 21   SVERKER   Sebastian   UF  

 22   WESTIN   Emil   UF  

 23   ANJOU   Oskar   UF  

 24   SKIÖLD   Olof   UF  

 25   DAHNBERG   Michael   UF  
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Domarrapport 

Domaraktivitet 

Rapporterad på FK Chapmans hemsida. 

Domare som dömde under tävlingen: 

o Johan Bergdahl, A6 

o Adrian Stiessel, A6 

o Rune Krey, Bergen 

o Samuil Kaminski, Bygdö 

o Maria Elmfeldt, DIF 

o Per-Åke Johnsson, DIF 

o Greger Forslöw, FFF 

o Jeannette Runold, FFF 

o Birgitta Linde, GFK 

o Freddi Swahn, GFK 

o Jonny Warg, GoFK 

o Johan Willemo, GoFK 

o Kjartan Olafsson, HFM 

o Peter Lydh, KF99 

o Johan von Platen, KF99 

o Morgan Pyk, KF99 

o Bettina Berg, UF 

o Mattias Edlund, UF 

o Björn Rasmussen, UF 

o Jakob Sverker, UF 

o Patrik Norman, VFK 

o Mikael Wallbom, VFK 

o Bodil Baecklund, WFF 

o Erik Ekström, WFF 

o Mats Ekström, WFF 

o Matilda Lord-Eriksson, WFF 

Utdelade svarta kort 

Under tävlingen utdelades ett svart kort till Patrik Kristiansson, LUGI. 


